ПРОТОКОЛ

результатов школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по праву в 2019-2020 уч. г.

Наименование ОО (полное) – Байловский  филиал  МБОУ «Пичаевская СОШ»

Присутствовали члены жюри: председатель: Блохина Ирина Владимировна. Члены жюри: Шубин

Владимир Викторович, Треболина Наталья Ивановна.

                                         (Ф.И.О. полностью)

 Повестка дня:

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по  праву

 Решили:

1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по праву

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

по праву

№

п/п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс

Название

образовательной

организации

Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Количество баллов

набранных учащимся/

максимальное

количество баллов за

работу (процент

выполнения заданий)

1 Булычев Иван

Сергеевич

10 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Шубин В.В. 10/100

10%

2 Докудовский

Александр

Алексеевич

10 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Шубин В.В. 19/100

19%

3 Хоботова Анна

Сергеевна

10 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Шубин В.В. 22/100

22%

4 Беляев Антон

Николаевич

11 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Шубин В.В. 21/100

21%

5 Живорыкина Инна

Сергеевна

11 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Шубин В.В. 22/100

22%

6 Клемешова

Виктория

Викторовна

11 Байловский филиал

МБОУ «Пичаевская

СОШ»

Шубин В.В. 12/100

12%

7 Красножон Яна

Юрьевна

11 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Шубин В.В. 8/100

8%

8 Левина Лилия 11 Байловский филиал Шубин В.В. 12/100

Сергеевна МБОУ «Пичаевская

СОШ»

12%

9 Устинов Кирилл

Евгеньевич

11 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Шубин В.В. 10/100

10%

10 Фофонова Марина

Алексеевна

11 Байловский филиал

МБОУ

«Пичаевская СОШ»

Шубин В.В. 26/100

26%

11 Шмелева Софья

Денисовна

11 Байловский филиал

МБОУ  «Пичаевская

СОШ»

Шубин В.В. 16/100

16%

Председатель жюри: Блохина И.В.______________

                         Члены жюри:Шубин В.В._____________________

    Треболина Н.И._____________________

Аналитический отчет по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников

по праву

в 2019-2020уч. г.

Общеобразовательная организация Байловский филиал МБОУ «Пичаевская СОШ»

В школьном  этапе  олимпиады по праву приняло участие 11 учащихся  10,11

классов, что составило 92% (от общего числа учащихся, изучающих данный предмет).

Количество школьников по классам представлено в таблице 1.

Таблица 1

Представительство участников олимпиады по классам

Предмет - - - - 10

класс

11

Класс

Всего Победителей и

призеров (чел.)

право     3 8 11 0

Среди участников школьной олимпиады  2019-2020  уч. года было  11  школьников,

из них  победителей и призеров прошлого года нет, детей с ограниченными

возможностями здоровья нет.

Победители и призеры школьной олимпиады

Ф.И.О. участника Предмет Класс Количество

баллов

/Процент

выполнения

Ф.И.О. учителя

- - - - -

Таблица 3

Рейтинговая таблица

№ п/п ФИО Класс Предмет Балл

1 Хоботова Анна

Сергеевна

10 право 22

2 Докудовский

Александр Алексеевич

10 право 19

3 Булычев Иван

Сергеевич

10 право 10

4 Фофонова Марина

Алексеевна

11 право 26

5 Живорыкина Инна

Сергеевна

11 право 22

6 Беляев Антон

Николаевич

11 право 21

7 Шмелева Софья

Денисовна

11 право 16

8 Клемешова Виктория

Викторовна

11 право 12

9 Левина Лилия

Сергеевна

11 право 12

10 Устинов Кирилл

Евгеньевич

11 право 10

11 Красножон Яна

Юрьевна

11 право 8

 Оргкомитет отмечает, что общий уровень подготовленности участников

школьного этапа олимпиады оказался ниже  по количеству победителей и призёров по

сравнению с прошлым годом . Причинами могут быть незаинтересованность детей в

результате, недостаточный уровень подготовленности к подобным заданиям.

 Анализ результатов выполнения олимпиадных заданий позволяет сделать вывод о

том, что школьники лучше  справились с заданиями с выбором ответа.

 Сложными оказались задания на проверку содержания вопросов с обоснованием

ответов и на соответствие задания аналитического раунда, задания со свободным ответом,

на знание терминов. Это связано с недостаточным кругозором детей и умением

рассуждать, дети привыкли работать с тестами.

.

Дата: 22.10.2019г.

Председатель жюри:Блохина И.В.. ______________

Члены жюри: Шубин В.В._____________________

    Треболина Н.И._____________________